КУЖМАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

КУЖМАРА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от 11 февраля 2021 г. № 32
	Об отмене постановления администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 03 июня 2015 г. № 72 «О порядке оповещения и информирования населения о ЧС»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», целях приведения в соответствие нормативных правовых актов Кужмарской сельской администрации, руководствуясь Уставом Кужмарского сельского поселения, Кужмарская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Отменить постановление администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 03 июня 2015 г. № 72 «О порядке оповещения и информирования населения о ЧС».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Звениговского муниципального района, в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http:www.admzven.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                         В.Н.Васильев